
UCHWAŁA NR 139/XXV/2016
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 81/XIV/2015 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 23 798 497,22 zł zmniejsza się o kwotę 258 260,00 zł do 
kwoty 23 540 237,22 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 22 663 900,63 zł zwiększa się o kwotę 26 000,00 
zł do kwoty 22 689 900,63 zł zaś dochody majątkowe w wysokości 1 134 596,59zł zmniejsza się o kwotę 284 
260,00 zł do kwoty 850 336,59 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami wynoszą 6 846 466,70 zł ,

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 72 000,00 zł 
zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł do kwoty 78 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wynoszą 14 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 370 000,00 zł zwiększa o 
kwotę 30 000,00 zł do kwoty 400 000,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 23 467 716,22 zł zmniejsza się o kwotę 779 756,00 zł do 
kwoty 22 687 960,22 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 21 808 739,22 zł zmniejsza się o kwotę 591 
130,00 zł do kwoty 21 217 609,22 zł zaś wydatki majątkowe w wysokości 1 658 977,00 zł zmniejsza się o 
kwotę 188 626,00 zł do kwoty 1 470 351,00 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami wynoszą 6 846 
466,70 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 60 000,00 zł zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł do kwoty 66 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12 000,00 zł,

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej wynoszą 14 000,00 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 333 300,00 zł zmniejsza się o kwotę 44 000,00 zł do kwoty 289 300,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 71



- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania w wysokości 370 
000,00 zł zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 400 000,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 3 otrzymuje brzmienie :

1) Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 852 277,00 zł.

2) Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na spłatę kredytów i pożyczek.

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 200 000,00 zł,

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 052 277,00 zł,

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

5. W § 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 190 879,52zł , zmniejsza się o kwotę 163 220,00 zł do kwoty 27 
659 ,22 zł.

6. W § 5 ust. 2 lit. a rezerwę celową, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 50 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 45 000,00 zł do kwoty 5 000 ,00 zł.

7. Skreśla się § 5 ust.2 lit. b.

8. W § 6 planowana kwota dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 1 438 652,55 zł zmniejsza się 
o kwotę 99 145,00 zł do kwoty 1 339 507,55 zł W związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

9. W § 7 plan wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 789 200,00 zł zmniejsza się o kwotę 144 
626,00 zł do kwoty 644 574,00 zł. W związku z czym w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zakrzówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek

Stanisław Staroch

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 71



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 420,00

0,00 0,00

75023 0,00 420,00

0,00 0,00

0,00 420,00

756 -32 000,00 22 000,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2016 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 580,00 3 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 165 550,00 4 155 550,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 580,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 116 665,18 117 085,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 139/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 71



75615 -7 000,00 1 000,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 500,00

0,00 500,00

-3 000,00 0,00

-3 000,00 0,00

75616 -25 000,00 15 000,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 15 000,000500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 75 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 70 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 630 000,00 1 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
4 000,00 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 2 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 20 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

634 000,00 628 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 71



75618 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

801 0,00 7 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

852 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

85212 -4 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 585 000,00 2 581 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 38 000,00

Pomoc społeczna 6 713 979,00 6 709 979,00

Przedszkola 143 960,00 150 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 384 790,50 391 790,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
72 000,00 78 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
103 160,00 109 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 71



0,00 0,00

-4 000,00 0,00

900 -420,00 33 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

90020 -420,00 0,00

0,00 0,00

-420,00 0,00

90095 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -36 420,00 62 420,00bieżące 22 663 900,63 22 689 900,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 950,00 22 950,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 000,00

Pozostała działalność 91 300,00 94 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 900,00 480,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
365 000,00 395 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
900,00 480,00

Gospodarka odpadami 390 000,00 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 498 400,00 530 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 950,00 22 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 71



0,00 0,00

600 -108 460,00 0,00

0,00 0,00

60016 -108 315,00 0,00

0,00 0,00

-108 315,00 0,00

60078 -145,00 0,00

0,00 0,00

-145,00 0,00

700 -100 000,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

193 685,00 193 540,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 193 685,00 193 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 315,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 108 315,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 302 000,00 193 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 950,00 28 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 71



0,00 0,00

70005 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

900 -75 800,00 0,00

-75 800,00 0,00

90095 -75 800,00 0,00

-75 800,00 0,00

-75 800,00 0,00

razem: -284 260,00 0,00majątkowe 1 134 596,59 850 336,59

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

75 800,00 0,00

Pozostała działalność 175 800,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 800,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 800,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 71



-75 800,00 0,00

-320 680,00 62 420,00

-75 800,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 798 497,22 23 540 237,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
616 948,00 541 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
587 998,00 512 198,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 71



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1397575,02 1391975,02 393710,49 998264,53 0 5600 0 0 0 524648 524648

zmniejszenie -74169 -74169 -43426 -30743 0 0 0 0 0 -79626 -79626

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1353406,02 1347806,02 350284,49 997521,53 0 5600 0 0 0 445022 445022

przed zmianą 877510 871910 387912 483998 0 5600 0 0 0 524648 524648

zmniejszenie -64169 -64169 -43426 -20743 0 0 0 0 0 -79626 -79626

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 843341 837741 344486 493255 0 5600 0 0 0 445022 445022

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209717 209717 3000 206717 0 0 0 0 0 634806 634806

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49000 -49000

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214717 214717 3000 211717 0 0 0 0 0 585806 585806

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 139/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1922223,02 0 0

-153795 0 0

30000 0 0

1798428,02 0 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

1402158 0 0

-143795 0 0

30000 0 0

1288363 0 0

1030 Izby rolnicze

30000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

20000 0 0

600 Transport i łączność

844523 0 0

-49000 0 0

5000 0 0

800523 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 71



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279000 279000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -44000 -44000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235000 235000

przed zmianą 209717 209717 3000 206717 0 0 0 0 0 52578 52578

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214717 214717 3000 211717 0 0 0 0 0 52578 52578

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248928 248928

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243928 243928

przed zmianą 105743 105743 0 105743 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85743 85743 0 85743 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 105743 105743 0 105743 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85743 85743 0 85743 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 2179006,18 2071506,18 1733398,18 338108 0 107500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -191509 -179509 -165556 -13953 0 -12000 0 0 0 0 0

zwiększenie 735 735 0 735 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1988232,18 1892732,18 1567842,18 324890 0 95500 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

279000 0 0

-44000 0 0

0 0 0

235000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

262295 0 0

0 0 0

5000 0 0

267295 0 0

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

248928 0 0

-5000 0 0

0 0 0

243928 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

205743 0 0

-80000 0 0

0 0 0

125743 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

205743 0 0

-80000 0 0

0 0 0

125743 0 0

750 Administracja publiczna

2179006,18 0 0

-191509 0 0

735 0 0

1988232,18 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 71



przed zmianą 103000 3000 0 3000 0 100000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -500 0 -500 0 -10000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92500 2500 0 2500 0 90000 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1597374 1594874 1350197 244677 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -93590 -93590 -82000 -11590 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 735 735 0 735 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1504519 1502019 1268197 233822 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 362600 357600 309600 48000 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86419 -84419 -83556 -863 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276181 273181 226044 47137 0 3000 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

103000 0 0

-10500 0 0

0 0 0

92500 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

1597374 0 0

-93590 0 0

735 0 0

1504519 0 0

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

2000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

1000 0 0

75095 Pozostała działalność

362600 0 0

-86419 0 0

0 0 0

276181 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 71



przed zmianą 205663 193663 45800 147863 10000 2000 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie -58349 -56349 -10400 -45949 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147314 137314 35400 101914 10000 0 0 0 0 200000 200000

przed zmianą 148663 136663 45800 90863 10000 2000 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie -13349 -11349 -10400 -949 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135314 125314 35400 89914 10000 0 0 0 0 200000 200000

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 405000 5000 0 5000 0 0 0 0 400000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400000 0 0 0 0 0 0 0 400000 0 0

przed zmianą 405000 5000 0 5000 0 0 0 0 400000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400000 0 0 0 0 0 0 0 400000 0 0

przed zmianą 227659,52 227659,52 0 227659,52 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 -200000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27659,52 27659,52 0 27659,52 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

405663 0 0

-58349 0 0

0 0 0

347314 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

348663 0 0

-13349 0 0

0 0 0

335314 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

50000 0 0

-45000 0 0

0 0 0

5000 0 0

757 Obsługa długu publicznego

405000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

400000 0 0

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

405000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

400000 0 0

758 Różne rozliczenia

227659,52 0 0

-200000 0 0

0 0 0

27659,52 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 71



przed zmianą 227659,52 227659,52 0 227659,52 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 -200000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27659,52 27659,52 0 27659,52 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7593363,5 6955990,95 5616143 1339847,95 366852,55 270520 0 0 0 37723 37723

zmniejszenie -92925 -37580 -200 -37380 -52145 -3200 0 0 0 0 0

zwiększenie 30780 30780 13500 17280 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7531218,5 6949190,95 5629443 1319747,95 314707,55 267320 0 0 0 37723 37723

przed zmianą 3999833,29 3584262,74 3010571 573691,74 277732,55 137838 0 0 0 37723 37723

zmniejszenie -23900 -4000 0 -4000 -19900 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 1800 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3980933,29 3585262,74 3012371 572891,74 257832,55 137838 0 0 0 37723 37723

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 223052 195613 165255 30358 17200 10239 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1745 0 0 0 -1745 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 221307 195613 165255 30358 15455 10239 0 0 0 0 0

przed zmianą 490169 469166 341626 127540 0 21003 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -200 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 100 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 491269 470266 341526 128740 0 21003 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

227659,52 0 0

-200000 0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

7631086,5 0 0

-92925

7568941,5 0 0

27659,52 0 0

0

-23900 0 0

5000

0 0

30780 0 0

0 0

4018656,29 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4037556,29 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

223052 0 0

-1745 0 0

0 0 0

221307 0 0

80104 Przedszkola 

490169 0 0

-1600 0 0

2700 0 0

491269 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 71



przed zmianą 66920 0 0 0 66920 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30500 0 0 0 -30500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36420 0 0 0 36420 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2116818,21 2020308,21 1750330 269978,21 0 96510 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7800 -5200 0 -5200 0 -2600 0 0 0 0 0

zwiększenie 8200 8200 8200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2117218,21 2023308,21 1758530 264778,21 0 93910 0 0 0 0 0

przed zmianą 225000 225000 0 225000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83908 79908 73508 6400 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0

zwiększenie 8580 8580 100 8480 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91888 88488 73608 14880 0 3400 0 0 0 0 0

przed zmianą 26318 26318 0 26318 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16480 -16480 0 -16480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9838 9838 0 9838 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 258075 257145 235866 21279 0 930 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1200 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259375 258445 237066 21379 0 930 0 0 0 0 0

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

66920 0 0

-30500 0 0

0 0 0

36420 0 0

80110 Gimnazja

2116818,21 0 0

-7800 0 0

8200 0 0

2117218,21 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

225000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

215000 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

83908 0 0

-600 0 0

8580 0 0

91888 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

26318 0 0

-16480 0 0

0 0 0

9838 0 0

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

258075 0 0

0 0 0

1300 0 0

259375 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 71



przed zmianą 19482 19482 18571 911 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21282 21282 20671 611 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63052 58052 0 58052 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65952 60952 0 60952 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72200 72200 36971 35229 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 915 5085 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78200 78200 37886 40314 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 36971 23029 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 915 5085 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66000 66000 37886 28114 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

19482 0 0

-300 0 0

2100 0 0

21282 0 0

80195 Pozostała działalność

63052 0 0

0 0 0

2900 0 0

851 Ochrona zdrowia

72200 0 0

0

78200 0 0

65952 0 0

0

0 0 0

6000

0 0

6000 0 0

0 0

66000 0 0

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

60000 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 71



przed zmianą 7542892 1428000 911367 516633 3000 6111892 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 0 0 0 -3000 -4500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7535392 1428000 911367 516633 0 6107392 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 0 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 384809 312349 320 312029 3000 69460 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381809 312349 320 312029 0 69460 0 0 0 0 0

przed zmianą 296738 172972 157327 15645 0 123766 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -500 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1300 0 1300 0 400 0 0 0 0 0

po zmianach 296738 172572 156827 15745 0 124166 0 0 0 0 0

przed zmianą 179801 168672 157327 11345 0 11129 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -500 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1300 0 1300 0 400 0 0 0 0 0

po zmianach 179801 168272 156827 11445 0 11529 0 0 0 0 0

przed zmianą 865150 863150 73400 789750 0 2000 0 0 0 155597 155597

zmniejszenie -62893 -62893 -21200 -41693 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50200 50200 200 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 852457 850457 52400 798057 0 2000 0 0 0 155597 155597

852 Pomoc społeczna

7542892 0 0

-7500 0 0

0 0 0

7535392 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

4500 0 0

-4500 0 0

0 0 0

0 0 0

85295 Pozostała działalność

384809 0 0

-3000 0 0

0 0 0

381809 0 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

296738 0 0

-1700 0 0

1700 0 0

296738 0 0

85401 Świetlice szkolne

179801 0 0

-1700 0 0

1700 0 0

179801 0 0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1020747 0 0

-62893 0 0

50200 0 0

1008054 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 71



przed zmianą 392000 392000 0 392000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422000 422000 0 422000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 214200 214200 0 214200 0 0 0 0 0 55597 55597

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234200 234200 0 234200 0 0 0 0 0 55597 55597

przed zmianą 237950 235950 73400 162550 0 2000 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie -62893 -62893 -21200 -41693 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175257 173257 52400 120857 0 2000 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 505497 61997 6000 55997 443500 0 0 0 0 6203 6203

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 503997 60497 6000 54497 443500 0 0 0 0 6203 6203

przed zmianą 21000 11000 0 11000 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19500 9500 0 9500 10000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 312997 44997 0 44997 268000 0 0 0 0 6203 6203

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312997 44997 0 44997 268000 0 0 0 0 6203 6203

90002 Gospodarka odpadami

392000 0 0

0 0 0

30000 0 0

422000 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

269797 0 0

0 0 0

20000 0 0

289797 0 0

90095 Pozostała działalność

337950 0 0

-62893 0 0

200 0 0

275257 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

511700 0 0

-2000 0 0

500 0 0

510200 0 0

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

21000 0 0

-1500 0 0

0 0 0

19500 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

319200 0 0

-500 0 0

500 0 0

319200 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 71



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 21808739,22 13880108,67 8979248,67 4900860 905352,55 6623278 0 0 400000 1658977 1658977

zmniejszenie -716045 -639200 -241282 -397918 -55145 -21700 0 0 0 -188626 -188626

zwiększenie 124915 124515 14615 109900 0 400 0 0 0 0 0

po zmianach 21217609,22 13365423,67 8752581,67 4612842 850207,55 6601978 0 0 400000 1470351 1470351

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0

-904671

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

23467716,22 0

0 0

124915 0 0

22687960,22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 71



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 052 277,00

1 59 220,00

2 993 057,00

Przychody ogółem: 200 000,00

1 200 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 139/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2016r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 71



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60013 6300 Dotacja dla Sejmiku Województwa na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 842 w miejscowości Rudnik Drugi 54 300,00 0,00 54 300,00

600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na budowę chodnika przy drodze 

powiatowej w miejscowości Majdan - Grabina

45 000,00 0,00 45 000,00

600 60014 6300
Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na polepszenie stanu 

bezpieczeństwa na drodze powiatowej Nr 2289L w Gminie Zakrzówek i 

Gminie Szastarka, łączącej drogę krajową Nr 19 z drogą wojewódzką Nr 

842
234 000,00 -44 000,00 190 000,00

754 75412 2830
Dotacja celowa dla OSP Zakrzówek Wieś na wymianę poszycia 

dachowego na części budynku remizy OSP w Zakrzówku Wsi
10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Zakrzówek na zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego
200 000,00 0,00 200 000,00

801 80101 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" 

na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w Bystrzycy

276 000,00 -19 900,00 256 100,00

801 80101 2820

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,materiałów edukacyjnych 

lub materiałów  ćwiczeniowych

1 732,55 0,00 1 732,55

801 80103 2590
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" 

na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w Bystrzycy - Oddział 

Przedszkolny
17 200,00 -1 745,00 15 455,00  

801 80106 2540

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" 

na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze Przedszkole"

66 920,00 -30 500,00 36 420,00

801 80195 2360

Dotacja celowa na wypoczynek dla dzieci i młodzieży

5 000,00 0,00 5 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr 139/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zakrzówek w 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 71



852 85295 2360
Dotacja celowa na promocję i organizację wolontariatu

3 000,00 -3 000,00 0,00

853 85395 2360
Dotacja celowa na działalność wspomagającą rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
4 000,00 0,00 4 000,00

921 92105 2360
Dotacja celowa na potrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej
10 000,00 0,00 10 000,00

921 92109 2480
Dotacja dla Gminnego Domu Kultury

268 000,00 0,00 268 000,00

921 92116 2480

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

165 500,00 0,00 165 500,00

926 92605 2360
Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

78 000,00 0,00 78 000,00

1 438 652,55 -99 145,00 1 339 507,55

 

 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 71



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania
Okres 

realizacji
Kwota Zmiana

Kwota po 

zmianie

010 01010 6050

Budowa studni głębinowej w miejscowości Studzianki oraz 

modernizacja studni zaworowej w miejscowości Majdan - Grabina
2016

70 000,00 -60 000,00 10 000,00

010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Rudnik Pierwszy i 

Rudnik Drugi i części wsi Bystrzyca (obręb Masne Doły) - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

2016-2017

40 000,00 0,00 40 000,00

010 01010 6050

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

systemów zaopatrzenia w wodę, w tym wyposażenie w systemy 

zmniejszające straty w dostawach i zmniejszające ryzyko wystąpienia 

awarii 

2015-2016

50 000,00 0,00 50 000,00

010 01010 6050

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie eliminacji odorów w 

rejonie ul. Strażackiej w m. Zakrzówek (dokumentacja i wykonanie)
2015-2016

86 846,00 -15 626,00 71 220,00

010 01010 6060

Zakup i montaż zestawu dozującego na sieci kanalizacji sanitarnej 2016

21 200,00 -4 000,00 17 200,00

600 60016 6050

Przebudowa chodnika w Zakrzówku ul. Ogrodowa 2016

32 226,00 0,00 32 226,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr 139/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zmiany planu wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzówek na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 71



600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej Nr 108359L od km 0+000 do km 0+360 i od

km 0+500 do km 0+640 w miejscowości Zakrzówek- Wieś zniszczonej

w wyniku gwałtownego spływu wód opadowych w 2015 r. 

2016

81 608,00 0,00 81 608,00

600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej Nr 108361L w miejscowości od km 1+800            

do  km 2+040 w miejscowości Świerczyna zniszczonej w wyniku 

gwałtownego spływu wód opadowych w 2015 r.

2016

167 320,00 -5 000,00 162 320,00

700 70005 6050

Modernizacja placu targowego w Zakrzówku 2016

30 000,00 0,00 30 000,00

700 70005 6050

Modernizacja centrum miejscowości Zakrzówek - etap II 2016

70 000,00 -60 000,00 10 000,00

900 90015 6050

Budowa wydzielonego oświetlenia drogowego przy ul. Wójtowicza w 

Zakrzówku
2015-2016

40 000,00 0,00 40 000,00

900 90095 6050

Montaż kolektorów słonecznych  w gminie Zakrzówek drogą do 

zwiększenia wykorzystania odnawialnych źródeł energii-Etap II
2016

100 000,00 0,00 100 000,00

789 200,00 -144 626,00 644 574,00

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 71


		2017-01-05T13:54:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




